A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Substituta, torna 
público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 
adjudicando os itens em favor da empresa: BJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, sob o 
CNPJ nº 07.227.808/0001-55, itens 01 á 96, perfazendo o valor global de R$ 294.467,77 
(Duzentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta e sete 
centavos), classificada pelo critério do menor preço por item.  

João Pessoa, 26 de Janeiro de 2012. 

Tatiane Cesar Silva 
Pregoeira Substituta da CSL